
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
č. smlouvy povinného: 6440-MVB1-2022-015

č. smlouvy oprávněného: W/G33/14776/2152881

(dále jen ,,Smlouva“)

k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění,
a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ^

a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích (dále také jen ,,ZMS"),

ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DTČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Doručovací adresa:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
19-22232881/0710
JUDr. Monika Selvičková, Ph.D., zástupkyně ředitele Agentury hospodaření
s nemovitým majetkem, na základě pověření ministryně obrany Čj. MO
307536/2022-8694 ze dne 28. července 2022, vydaného ve smyslu ustanovení
§ 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb. o majetku České republiky ajejím

í pozdějších předpisů.

hjyaavk
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor správy nemovitého
majetku, oddělení územní správy nemovitého majetku Praha, adresa:
Hradební 772/12, P.O.Box č. 45, 110 05 Praha

dále jen „Povinná‘l na straně jedné

2. PREdistribuce, a.s.
vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn.: B 10158
sídlo: Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00
doručování adresa: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05

Ing. Milan Hampl, předseda představenstva a
Mgr. Petr Dražil, místopředseda představenstva
27376516
CZ27376516, plátce DPH
ČSOB, a.s.
17494043/0300
vgsfsr3

zastoupená:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

dále jen „Oprávněný“ na straně druhé

(společně dále jen „Smluvní strany“ anebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) uzavřely níže
uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu.

1



Článek I.
Úvodní ustanovení

15288

1.1. Oprávněný je podnikatelem provozujícím v elektroenergetice distribuční soustavu na území
vymezeném licencí Energetického regulačního úřadu č. 120504769, které zahrnuje také
katastrální území Letňany a Kbely. Distribuční soustava je provozována ve veřejném zájmu.
Oprávněný jako provozovatel distribuční soustavy (dále jen „PDS") má povinnost zajišťovat její
spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj, přičemž zřízení tohoto věcného břemene je ze strany
Oprávněného jedním ze zákonem daných předpokladů pro plnění této povinnosti.

1.2. Povinná prohlašuje, že je výlučný
• pozemku , druh pozemku: ostatní plocha, způsob

využití: manipulační plocha;
jak je zapsáno na listu vlastnictví č. 9963 pro katastrální území Letňany, obec Praha,
u Katastrálního úřadu pro hlavn v Praze, Katastrální pracoviště Praha,
• pozemku , druh pozemku: ostatní plocha, způsob

využití:
• pozemku druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:

manipulační plocha;
• pozemku druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:

manipulační plocha;
• pozemku druh pozemku: ostatní plocha, způsob

využití: jiná plocha;
jak jsou zapsaný na listu vlastnictví č. 116 pro katastrální území. Kbely, obec Praha,
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha,
(dále jen „Pozemky"). Pozemky jsou vedeny v centrální evidenci pod číslem CE 00-09-61
aCE 00-09-01.

1.3. Oprávněný prohlašuje, že je vlastníkem
vybudovaného v rámci stavební akce

na Pozemcích. Před vybudováním
uvedené stavební akce uzavřely Smluvní strany smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene č. 6440-MVB1-2020-03 (ev. č. VB/S24/2050367) ze dne 10. 8. 2020 a proto uzavírají
tuto Smlouvu o zřízení věcného břemene.

Článek IT.
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti (dále jen
„věcné břemeno") ve prospěch Oprávněného lctíži Pozemků, jehož obsah a rozsah je
specifikován v článku III. této smlouvy.

Článek III.
Specifikace věcného břemene

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Pozemků, zřizuje k Pozemkům ve prospěch
Oprávněného právo o ovozování součásti
distribuční soustavy - (dále jen „Součást
distribuční soustavy"), jehož obsahem je právo Oprávněného zřídit, provozovat, opravovat
a udržovat Součást distribuční soustavy na Pozemcích. Věcné břemeno zahrnuje též právo
Oprávněného zřídit, mít a udržovat na Pozemcích potřebné obslužné zařízení, jakož i právo
provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace
nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění.

2



3.2. Součást distribuční soustavy je liniovou stavbou ve smyslu § o09 zákona č. 89/2012 Sb.> občanský
zákoník.

3.3. ěcného břemene podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu
pro k. ú. Letňany, schváleném Katast ní město Prahu,

Katas raha dne 04. 11. 2020 pod v geometrickém
plánu pro k. ú. Kbely, schválené pro hl. město Prahu,
Katas aha dne 04. 11. 2020 pod , a v geometrickém
plánu pro k. ú. Kbely, schváleném Katastr město
Prahu, Katastrální pracoviště Praha dne 03. 11. 2020 pod Tyto
geometrické plány jsou přílohou a nedílnou součástí Smlouvy.

3.4. Povinná z věcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněného, vyplývajícího
ze Smlouvy a právních předpisů a zdržet se bez předchozího projednání a vyžádání písemného
souhlasu Oprávněného všech činností, při kterých by mohla být ohrožena Součást distribuční
soustavy a omezen výkon tohoto práva Oprávněného. Oprávněný může souhlas odepřít jen
v případě, že provedení záměru Povinné by ohrozilo v Pozemcích uloženou Součást distribuční
soustavy. Vyjádření ke každému písemně oznámenému a prokazatelně doručenému záměru
Povinné je Oprávněný povinen poskytnout do třiceti dnů.

3.5. Věcné břemeno, zřízené Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech
stanovených zákonem.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemků přecházejí i práva a povinnosti,
vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Pozemků.

3.7. Oprávněný má právo provozovat Součást distribuční soustavy i za jiným účelem než je provedení
energetického zákona.

3.8. Povinná strpí na Pozemcích výkon a práva věcného břemene ve prospěch Oprávněného,
a to v rozsahu a způsobem dohodnutým v této Smlouvě a Oprávněný zřízení tohoto výkonu a
práva věcného břemene tak, jale je výše uvedeno, přijímá.

Článek IV.
Další práva a povinnosti

4.1. Oprávněný z věcného břemene má ve vztahu k Pozemkům dále oprávnění, která mu, jako PDS,
vznikem věcného břemene dle Smlouvy přísluší ze zákona, a to z ustanovení
§ 25 odst. 3 energetického zákona, především pále:

-vstupovat a vjíždět na Pozemky v souvislosti s realizací práv vyplývajících mu z věcného
břemene

- odstraňovat a oklesťovat na Pozemcích stromoví ajiné porosty, provádět likvidaci odstraněného
a okleštěného stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování
Součásti distribuční soustavy v případech, kdy tak po předchozím upozornění a stanovení
rozsahu neučinila sama Povinná,

4.2. Oprávněný jako PDS je povinen při výkonu svých oprávnění, popsaných shora, postupovat
ve smyslu § 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup
na Pozemky jí bezprostředně oznámit. V případě, že Oprávněný provede úpravu, opravu,
údržbu, rekonstrukci nebo modernizaci Součásti distribuční soustavy, po skončení prací
je povinen uvést Pozemky do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu
provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání Pozemků
a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Povinné. Po provedení odstranění nebo okleštění
stromoví je Oprávněný povinen na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků
po těžbě.

3



VV/G33/14776/2152881

4.3. Pokud je Povinná povinnou osobou k uveřejněni Smlouvy v registru smluv dle zakona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, Povinná se zavazuje, že neprodleně po uzavření Smlouvy
provede zaslání této Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv. Povinná se dále zavazuje, že při vyplňování formuláře metadat této Smlouvy uvede
také adresu datové schránky Oprávněného a číslo této Smlouvy Oprávněného.

4.4. V případě, že Povinná nesplní povinnost uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv
ani do 30 dnů ode dne uzavření této Smlouvy, pak jc Oprávněný oprávněn Smlouvu zaslat
správci registru smluv sám.

Článek V.
Výše náhrady za zřízení věcného břemene a platební podmínky

5.1. Věcné břemeno se zřizuje za úplatu, za jednorázovou úhradu ve výši 378.572,70 Kč včetně
DPH (slovy: tři sta sedmdesát osm tisíc pět set sedmdesát dva korun českých a sedmdesát haléřů
českých).

5.2. Celková úplata za zřízení věcného břemene je stanovena v souladu s § 12 odst. 4 ZMS a podle
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, ve znění pozdějších pře
posudkem zpracovaným znalcem

pro obor ekonomika - odvětví ceny a odhady nemovitosti a je k ní připočteno DPH
podle platných právních předpisů.

Cena služebností podle znaleckého posudku 312 870,00 Kč
DPH 21% 65 702,70 Kč
Celkem_________ _________________________________________378.572,70 Kč

5.3. Jednorázovou náhradu za zřízení služebnosti se Oprávněný zavazuje zaplatit Povinné
na základě daňového dokladu - faktury, který zašle Povinná Oprávněnému, bezodkladně poté,
co všechny výtisky stejnopisů, podle článku VII této Smlouvy, Smluvní strany podepíšou.
Daňový doklad bude vystaven se splatností 30 dnů, ode dne jeho doručení a bude obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. Povinná jej zašle Oprávněnému na adresu: Praha 10,
Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05.

5.2. Neuhradí-li Oprávněný Úplatu sjednanou dle cl. V odst. 5.1, této Smlouvy Povinné řádně
a včas, je Povinná oprávněna požadovat po Oprávněném úrok z prodlení z dlužné částky
za každý započatý den prodlení.

Článek VI.
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

6.1. Oprávněný nabude práva z věcného břemene - služebnosti, dle této Smlouvy, vkladem
do katastru nemovitostí, a to ke dni, ke kterému bude podán návrh na vklad práva do katastru
nemovitostí. Do té doby, jsou smluvní strany, svými projevy vůle - podle této smlouvy, vázány.

6.2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, včetně návrhu na zápis vkladu práva,
odpovídajícího služebnosti do katastru nemovitostí, který zpracuje Povinná, bude předložen
Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, prostřednictvím
Povinná, a to do 30 dnů ode dne, co bude na její účet připsaná jednorázová náhrada za věcné
břemeno - služebnost, dle 51. V. této smlouvy a všechny případné sankce vyplývající z této
smlouvy. Oprávněný se zavazuje poskytnout k tomu nezbytnou součinnost.

6.3. Pokud příslušný katastrální úřad, z jakéhokoliv důvodu, nezapíše právo Oprávněného
do katastru nemovitostí, zavazují se Smluvní strany, do 30 dnů od doručení rozhodnutí

4



MO évid. č. sml.:6440-MVB i 2022-015

V V/G33/14116/2152881
katastrálního úřadu, sepsat a uzavřít dodatek k této Smlouvě nebo novou Smlouvu, podle které 
bude možné vklad služebnosti, v rozsahu podle této Smlouvy, do katastru nemovitostí realizovat.

Článek VII.
Závěrečná ujednání

7.1. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

7.2. Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou výslovná neupravené se 
přiměřeně uplatní ustanovení příslušných právních předpisů českého právního řádu.

7.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registiu smluv. Pro případ, že tato 
Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva není uzavřena, 
pokud ji Povinná či Oprávněný podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, 
nebo dodatkem, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně 
písemně schválí.

7.4. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze fomiou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

7.5. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení Smlouvy nebo sní související 
ujednání či jakákoli její část ukážou být neplatnými, zdánlivými či se neplatnými nebo 
zdánlivými stanou, neovlivní tato skutečnost platnost Smlouvyjako takové. V takovém případě 
se strany zavazují nahradit neplatné či zdánlivé ustanovení ustanovením platným, které se svým 
ekonomickým účelem pokud možno nejvíce podobá neplatnému nebo zdánlivému ustanovení. 
Obdobně se bude postupovat v případě ostatních zmíněných nedostatků Smlouvy 
či souvisejících ujednání.

7.6. Oprávněný je registrovaným správcem osobních údajů. Je-li druhá Smluvní strana fyzickou 
osobou nebo podnikatelem - osobou samostatně výdělečně činnou, bere tnuto na vědomí, 
že Oprávněný zpracovává osobní údaje svých smluvních partnerů v rozsahu identifikačních, 
adresních a kontaktních údajů, v listinné i elektronické podobě, za účelem plnění této Smlouvy, 
po dobu účinnosti Smlouvy, resp. po dobu trvání lhůt pro vypořádání nároků plynoucích z této 
Smlouvy, a veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů, včetně práv, které druhá Smluvní 
strana v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů má, jsou uvedeny v dokumentu: „Zásady 
ochrany osobních údajů", který je umístěný na: www.predistribuce.cz.

7.7. V případě, že se druhá Smluvní strana rozhodne za účelem zkvalitnění vzájemné komunikace 
poskytnout Oprávněnému své kontaktní údaje (zejména telefon, e-mail), činí tak dobrovolně 
a souhlas s tímto zpracováním svých osobních údajů může kdykoli odvolat.

7.8. Oprávněný here na vědomí, že Povinná ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem realizace této 
Smlouvy. Jiné využití se vylučuje. Povinná ve smyslu výše uvedeného zákona Oprávněného 
informuje, že má právo na informace a svobodný přístup ke zpracovávaným osobním údajům, 
právo na opravu zpracovávaných osobních údajů v případě jejich změny, právo žádat o výmaz 
osobních údajů po skončení užívacího vztahu, právo na omezení zpracování osobních údajů, 
právo na přenositelnost, tj. poskytnutí shromážděných osobních dat jinému subjektu na základě 
žádosti, právo vznést námitku proti zpracování osobních dat a právo podat stížnost 
na pochybení při zpracování osobních dat příslušnému dozorovému orgánu.

7.9. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním této Smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Oprávněný bere 
na vědomí, že Povinná je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

5



VV/G3V14776/2152881

lc informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním
této Smlouvy v režimu tohoto zákona.

7.10. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní
strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy.
Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá
žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

7.11. Smluvní strany výslovně prohlašují, že základní podmínky Smlouvy jsou vy^Jedkem jednání
Smluvních stran a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních
podmínek Smlouvy.

7.12. Smlouvaje sepsána v pěti stejnopisech, z nichž tři stejnopisy obdrží Povinná, jeden stejnopis
Oprávněný ajeden stejnopis bude Povinnou použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu
věcného břemene do katastru nemovitostí.

7.13. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím
obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovohiě,
určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva
představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by
smluvní strany neujednaly.

7.14. Součástí této smlouvy jsou následující Přílohy:

č. 1 - Geometrický plán pro k. ú. Letňany
č. 2 - Geometrický plán pro k. ú. Kbely
č. 3 - Geometrický plán pro k. ú. Kbely

V Praze dne: 2 9 "OP-ý]22 V Praze dne:

Za Povinnou:

zástupkyně ředitele předseda představens
Agentury hospodaření s nemovitým PREdistribuce, a.s

majetkem

Mgr. Petr Dražil,
místopředseda představenstva

PREdistribuce, a.s.

6



VYKÁ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní staV Nový stav
Označeni
pozemku

pare čJatem

Vymira parcely Dfuh pozemku Označeni
pozemku

výméra parcety Druhpozomku Typ stavby Zpús.
urden.

Porovnání se stavem avidenco právnídi vztahů
Oll přechází 2 pozemku

oznuionúho v
čisto tiskl
vlastnictv

Vymírá dílu Označení
dílu

Způsob vyuliif pare. d/alem Způsob využili Způsob využiti výmif

ha m* ha m3 katastru dřívíjSI poz ha m *

10224

10223

10223

10223
14

9963

10223

439

439

439

i 1

1
i

Druh věcného břemene Právo užíváni pozemku a právo vstupu na pozemek za účelem údržby a oprav stavby

Oprávněný PREdisIribuce, a.s,

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro
vymezení rozsahu věcného břemene
k části pozemku

Vyiiomviíci: Geodetický servis Praha s.r.o.
Hostivařská 210/29
102 00 Praha 10

Čhlo plánu

Okres

Obec

Hlavni máslo Praha

Praha

Kai Území Letrtany

Mapový list: Kralupy nad Vit. 3-9/31,4*9/41,42
Douvaiiitfin vLninílnjm po7emlij bytapnikyinuu nmiutni
Beininiil sc v teiéuu s puiWhem tuvrbuvirtých nových hriiiic.
klení bylymručeny předepnutým řpiwihcm

ttcnmtírický plín nvťříl úřrdní nprlvnfný icmřmíNcký ínícnýr:

Jinéno, příjmení

Clilo |H)loíky seznamu úřední oprávninych
lemiméřických ntJcnýiů. 2791/2016

D“; 27.10.2020 ím» 201/2020
Nlteiiinqmi apíeunsif odjwiv di privnfm předpisům.

Kauurúlní tlfad smitilssf snffetováním parcel

KÚ pro hlavni město Prahu

2020.11,04 10.43:09 CET

Slrjnnpto rtvINl úřední oprivnéiiý icmlmfřlckí inženýr:

Titvéno. příjmení

2791/2016
čísl > polníky leijuími úřední oprávněných
te-iiméřiekých inženýrů:

Dne 12.11.2020 173/2020

Tento siejuopiMxJpnvfdJ nenmeukkimii plisu v ekk&nniciafpodobí ubílenému
v dokumentaci Laumnílníhu úítdu

OvéřenJ ttcjnopliu ncmiicirifkéJm plánu r listinné podobí.



Seznam souřadnic (S-JTSK) Ssznam sdu

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice
Čislo bodu Y X Kód kv. Číslo bodu X Kód



Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KW

Čislo bodu Y X Kód k.v.











VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový s tav
Označeni
pozemku

pare číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení
pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby ! Zpús. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
určeni Díl přecház z pozemku

označeného v
Číslo listu
vlastnictví

Výměra dilu Označeni
díluZpůsob vyjžití Způsob využili Způsob využili vymér

ha l m2 ha ! m2
katastru dřívější poz.

evidenci
ha j m 2

116

Druh věcného břemene: Právo užívání pozemku a právo vstupu na pozemek za účelem údržby a oprav stavby

Oprávněný: PREdistribuce, a.s.

GEOMETRICKY PLAŇ
pro
vymezeni rozsahu věcného břemene
k části pozemku

Vyholovilel: Geodetický servis Praha s.r.o.
Hostivařská 210/29
102 00 Praha 10

Číslo plánu:

Okres: Hlavni město Praha

Obec: Praha

Kat. území: Kbely

Mapový list: Kralupy nad Vit. 3-9/31

Geometricky plán ověřil úředně npráiměný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: 2791/2015

27.10. 2020 Číslo: 202/2020
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úřední oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: 2791/2016

Dn* 12.11,2020 čfsio: 172/2020

Ter.to stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Kntustrální úřad souhlasís očíslováním parcel.

KU pro hlavní město Prahu

2020.11.04 10:57:24 CET

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla puskylt.ula možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových liíauic,
které byly označeny předepsaným způsobeni:





Dosavadní stav
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOST)

OwuUni
pozemku

pere čistem

Vyméra pareály Druh pozemku

Způsob vyuJil/

Qznadonl
pozurnku

pare. číslem

Vyméro parcely Druh pozemku

Způsob vyuJiff

Nový Stav
Typ stavby

2púsob využili

Zpús
ujder
vyroér

Porovnáni se stavem ovidcnco právních vzlahú
On pfccházi z pozemku

oOTačendhov
katastru I dflvtjSlpo:

evidenci

čísle listu
vlastnictví

Výmčra dílu Označení
dílu

116

3265

3265

116

116

3265

1095

116

1154

Druh věcného břemene: Právo užívání pozemku a právo vslupu na pozemek za účelem údržby by

Oprávněný. PREdistribuca, a.s

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro
vymezení rozsahu věcného břemene
k části pozemku

(.cnmelrfckf plánmířil rifcdi* nprávuíný zcmémlřlckj inženýr:

J.-|no. piljmení.

CmUi polníky seznamu úřední oprávniných
zenčničřickýdi inženýra 2791/2016

SlrJnopMmířil úřední nprávnln/ lemímíMckf Inlcnýr:

Jméno, příjmení

Číslo polníky (tematnu úfcdnč oprávněných
zcmčmčřickydí mženyni 2791/2016

n“ 25.10.2020 195/2020

Nálelirmimi a přetnout odpovídá právním předpisům.
One 6.11.2020 C&k 168/2020

Terna sitjnnpňojpmldj jerenelriclZmii pU»u » clebrenletí podobí ulaíeniinu

Vyhwovíiei: Geodetický servis Praha s.r.o.
Hostivařská 210/29
102 00 Praha 10

KalosIriliK úřadMuNul«iMtMnlm porce!. Zvíření strJnopUu geontclrfekétiii plánu v lisllruič podobí.

Číslo plánu;

Ofcrw: Hlavni měslo Praha

Obce: Praha

Kar. iktemí; Kbely

Mapový lise Kralupy nad VHavou 3-9/31,31

Do«iadnb> 'Lurefeiro pnitmU l>>U pmtyuniu nmlnnu
MzmAmnm v lerěou i fuvhatcin uiulrovin*cti tuivyVh linnic

byly oiruicny pínícpvjným zpúvibcm

KU pro hlavní město Prahu

2020.11.03 08:51:56 CET



Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KM

lo bodu Y X Kód kv.

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KM

Čislo bodu Y X Kód kv



Číslo bodu ¥ X Kód kv.






